Por medio del presente Ie informo que sali alas 7:45 a.m. del dia 6 de agosto del ana en curso a
Zacatecas, Zac., a Bancomer Bulevar, Migraci6n Federal, al INNE, Auditoria, y varias dependencias de
Ciudad Administrativa, regresando alas 7:30 p.m., raz6n por la cual solicito se me rembolse la cantidad
de $ 125.00 (ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehfculo Spark color
verde con nurnero econ6mico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS
DEL CENTRO, S.A.